



### เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 3 ซอย 2 จำนวน 125.00 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 10.00 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ซอย 2 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

แบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา

| ที่                           | รายการ                                  | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน                     | Factor F | ราคาต่อหน่วย<br>X FF | ราคากลาง   |
|-------------------------------|-----------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------------------------|----------|----------------------|------------|
| 1                             | งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3         | ม.    | 125.00 | 1,240.00     | 155,000.00                  | 1.3624   | 1,689.37             | 211,171.25 |
| 2                             | งานบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก     | บ่อ   | 10.00  | 16,642.00    | 166,420.00                  | 1.3624   | 22,673.06            | 226,730.60 |
| 3                             | งานตัดรื้อผิวลาดยาง/คอนกรีต พร้อมขนย้าย | ตร.ม. | 135.00 | 32.00        | 4,320.00                    | 1.3624   | 43.59                | 5,884.65   |
| 4                             | งานทรายหยาบรองพื้น                      | ลบ.ม. | 9.40   | 329.00       | 3,092.60                    | 1.3624   | 448.22               | 4,213.26   |
| 5                             | งานผิวทางคอนกรีต                        | ตร.ม. | 188.20 | 300.36       | 56,527.75                   | 1.3624   | 409.21               | 77,013.32  |
| 6                             | งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง               | ม.    | 6.00   | 241.46       | 1,448.76                    | 1.3624   | 328.96               | 1,973.76   |
| 7                             | งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง                 | ม.    | 13.00  | 111.13       | 1,444.69                    | 1.3624   | 151.40               | 1,968.20   |
| 8                             | ป้ายโครงการ                             | ชุด   | 1.00   | -            | -                           | -        | -                    | -          |
| รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง |                                         |       |        |              | 388,253.80                  | รวม      |                      | 528,955.04 |
| รวมราคากลางงานก่อสร้างทาง     |                                         |       |        |              | ห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน |          |                      | 528,000.00 |

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายกฤษณะ สุขกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญชู บุญสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุฒินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา